
Vozni  red  vlakov
Pridržujemo si pravico do sprememb.

Smer:  LJUBLJANA - DOBOVA Velja od 22.6. do 29.8.2020.

LP LP LP LP LP IC LP EN LP LP LP RG RG LP IC LP LP EN LP MV LP LP LP LP LP IC LP LP

Vlak 2006 2301 5051 2391 2211 512 5053 499 2441 5055 2235 1606 1608 2201 14 2395 2807 415 2259 247 2261 2004 2803 5065 2010 518 2393 2801

Koledar 2 2 3 2 75 2 2 36 37 3 2 76 2 72 2 2 3 2

Postaja R R R R R R

Ljubljana o 5:57 6:12 8:11

Ljubljana 0:45 4:47 5:25 5:37 5:48 6:20 6:25 6:48 7:25 7:35 7:35 7:40 8:01 8:30 8:55 9:23 10:00 10:55 11:45 12:50 13:12

Ljubljana Polje 0:50 4:53 5:30 | 5:54 | 6:30 6:54 7:30 | | 7:45 | 9:00 | 10:05 11:01 11:51 12:55 |

Ljubljana Zalog 0:54 4:57 5:34 | 5:58 | 6:33 6:58 7:34 | | 7:49 | 9:04 | 10:09 11:04 11:55 12:59 |

Laze | 5:05 5:41 | 6:06 | 6:41 7:06 7:41 | | 7:56 | 9:11 | 10:16 11:11 12:03 13:06 |

Jevnica | 5:09 5:44 | 6:10 | 6:44 7:10 7:44 | | 7:59 | 9:14 | 10:19 11:14 12:07 13:09 |

Kresnice | 5:14 5:49 | 6:15 | 6:49 7:15 7:49 | | 8:04 | 9:19 | 10:24 11:19 12:12 13:14 |

Litija o 1:12 5:20 5:55 | 6:21 | 6:55 7:21 7:55 7:59 7:59 8:10 | 9:25 | 10:30 11:25 12:18 13:20 |

Litija 1:13 5:21 | 6:22 | 7:22 8:00 8:00 8:11 | 9:26 | 10:31 11:26 12:19 13:21 |

Sava | 5:27 | 6:28 | 7:28 | | 8:16 | 9:31 | 10:36 11:31 12:25 13:26 |

Zagorje 1:25 5:35 | 6:36 | 7:36 8:13 8:13 8:24 | 9:39 9:59 10:44 11:39 12:33 13:34 |

Trbovlje o 1:29 5:39 | 6:40 | 7:40 8:17 8:17 8:28 | 9:43 10:04 10:48 11:43 12:37 13:38 |

Trbovlje 1:30 5:40 | 6:41 | 7:41 8:18 8:18 8:29 | 9:44 10:05 10:49 11:44 12:38 13:39 |

Hrastnik | 5:46 | 6:47 | 7:47 | | 8:34 | 9:49 | 10:54 11:49 12:44 13:44 |

Zidani Most o 1:41 5:54 6:26 6:55 7:11 7:55 8:30 8:30 8:42 8:46 8:46 9:21 9:57 10:18 11:02 11:57 11:54 12:52 13:52 13:57 13:55

Zidani Most 1:42 4:33 6:04 6:05 6:27 6:57 7:13 7:58 8:32 8:32 8:47 8:54 8:54 9:23 10:00 10:20 11:04 12:00 12:02 12:56 14:02 13:58 14:01 14:01

Radeče 4:37 6:09 6:09 7:02 | 8:03 8:58 8:58 | 10:04 11:08 12:06 13:01 14:05 14:05

Loka 4:39 6:11 6:11 7:04 | 8:05 9:00 9:00 | 10:06 11:10 12:08 13:03 14:07 14:07

Breg 4:43 6:15 6:15 7:08 | 8:09 9:04 9:04 | 10:10 11:14 12:12 13:07 14:11 14:11

Sevnica o 4:50 6:22 6:22 7:15 7:28 8:16 9:11 9:11 9:38 10:17 11:21 12:19 13:14 14:18 14:18

Sevnica 4:51 6:23 6:23 7:16 7:29 8:17 9:12 9:12 9:39 10:18 11:22 12:20 13:15 14:19 14:19

Blanca 4:57 6:30 6:29 7:23 | 8:24 9:18 9:18 | 10:24 11:28 12:26 13:22 14:25 14:25

Brestanica 5:02 6:36 6:34 7:29 | 8:30 9:23 9:23 | 10:29 11:33 12:31 13:28 14:30 14:30

Krško 5:06 6:40 6:38 7:33 | 8:34 9:27 9:27 9:52 10:33 11:37 12:35 13:32 14:34 14:34

Libna 5:09 6:43 6:42 7:36 | 8:37 9:30 9:30 | 10:36 11:40 12:38 13:35 14:37 14:37

Brežice 5:13 6:48 6:45 7:41 | 8:42 9:34 9:34 | 10:40 11:44 12:42 13:40 14:41 14:41

Dobova o 5:19 6:54 6:51 7:47 7:51 8:48 9:40 9:40 10:03 10:46 11:50 12:48 13:46 14:47 14:47

Dobova 8:05 10:18

Zagreb G.K. (HR) o 8:36 10:49



Pridržujemo si pravico do sprememb.

Velja od 22.6. do 29.8.2020.

RG LP LP LP EC LP ICS LP RG EC LP LP LP IC LP EC LP IC LP EC EC LP MV LP RG

Vlak 629 2008 2805 2209 211 5071 20 2229 631 150 2273 2207 5075 502 2277 213 2279 526 2281 1259 159 2002 315 2283 1604

Koledar 2 1 2 2 2 0 2 2 2 6 77 58 57 2

Postaja R R R R R R R R R R

Ljubljana o 14:32 17:31 18:33 20:42 22:34

Ljubljana 13:45 13:50 14:20 14:45 14:48 15:15 15:23 15:35 15:45 15:50 16:25 16:48 17:35 17:55 18:36 18:55 19:50 19:55 20:50 21:05 22:05 22:50

Ljubljana Polje | 13:55 14:25 | 14:54 | 15:28 | | 15:56 16:30 16:54 | 18:00 | 19:00 | 20:00 20:55 | 22:10 |

Ljubljana Zalog | 13:59 14:29 | 14:58 | 15:31 | | 16:00 16:33 16:58 | 18:04 | 19:04 | 20:03 20:59 | 22:14 22:58

Laze | 14:06 14:36 | 15:06 | 15:39 | | 16:07 16:40 17:06 | 18:11 | 19:11 | 20:10 21:06 | 22:21 |

Jevnica | 14:09 14:39 | 15:10 | 15:42 | | 16:11 16:44 17:10 | 18:14 | 19:14 | 20:14 21:09 | 22:24 |

Kresnice | 14:14 14:44 | 15:15 | 15:47 | | 16:16 16:48 17:15 | 18:19 | 19:19 | 20:18 21:14 | 22:29 |

Litija o 14:10 14:20 14:50 15:10 15:21 | 15:53 16:00 | 16:22 16:54 17:21 17:56 18:25 | 19:25 | 20:25 21:20 21:29 22:35 23:16

Litija 14:11 14:21 14:51 15:11 15:22 | 15:54 16:01 | 16:23 16:55 17:22 17:57 18:26 | 19:26 | 20:26 21:21 21:30 22:36 23:17

Sava | 14:26 14:56 | 15:28 | 15:59 | | 16:29 17:00 17:28 | 18:31 | 19:31 | 20:31 21:26 | 22:41 |

Zagorje 14:24 14:34 15:04 15:24 15:36 | 16:07 16:14 16:22 16:38 17:08 17:36 18:09 18:39 | 19:39 | 20:39 21:34 21:42 22:49 23:30

Trbovlje o 14:28 14:38 15:08 15:28 15:40 | 16:11 16:18 16:27 16:42 17:12 17:40 18:13 18:43 | 19:43 | 20:43 21:38 21:47 22:53 23:34

Trbovlje 14:29 14:39 15:09 15:29 15:41 | 16:12 16:19 16:28 16:43 17:13 17:41 18:14 18:44 | 19:44 | 20:44 21:39 21:48 22:54 23:35

Hrastnik 14:35 14:44 15:14 | 15:47 | 16:17 16:25 | 16:48 17:18 17:47 18:19 18:49 | 19:49 | 20:49 21:44 | 22:59 23:41

Zidani Most o 14:43 14:52 14:55 15:22 15:42 15:55 16:00 16:25 16:33 16:40 16:56 17:26 17:55 18:26 18:57 19:27 19:57 20:35 20:57 21:52 22:00 23:06 23:49

Zidani Most 14:45 15:00 15:01 15:45 16:03 16:01 16:35 16:42 17:04 17:28 18:00 18:28 19:05 19:29 20:04 20:36 21:00 | | 21:55 22:02 23:08 23:51

Radeče 14:50 15:05 | 16:08 16:40 17:09 17:32 18:05 19:09 | 20:08 21:04 | | | 23:12

Loka | 15:08 | 16:10 | 17:11 17:34 18:07 19:11 | 20:10 21:07 | | | 23:14

Breg | 15:11 | 16:14 | 17:15 17:38 18:11 19:15 | 20:14 21:11 | | | 23:18

Sevnica o 15:00 15:18 16:00 16:21 16:50 17:22 17:45 18:18 19:22 19:44 20:21 21:18 21:23 21:23 22:17 23:25

Sevnica 15:01 15:19 16:01 16:22 16:51 17:23 18:19 19:23 19:45 20:22 21:24 21:24 22:18 23:26

Blanca 15:08 15:26 | 16:29 16:58 17:30 18:26 19:29 | 20:28 | | | 23:32

Brestanica 15:14 15:30 | 16:35 17:04 17:35 18:32 19:34 | 20:33 | | | 23:37

Krško 15:18 15:34 16:14 16:39 17:08 17:39 18:36 19:38 | 20:37 21:38 21:38 22:31 23:41

Libna | 15:38 | 16:42 | 17:42 18:39 19:41 | 20:40 | | | 23:44

Brežice 15:25 15:42 | 16:47 17:15 17:47 18:44 19:45 | 20:44 | | | 23:48

Dobova o 15:31 15:47 16:25 16:53 17:21 17:53 18:50 19:51 20:07 20:49 21:50 21:50 22:42 23:54

Dobova 16:41 20:23 22:05 22:05

Zagreb G.K. (HR) o 17:12 20:54 22:36



Pomen znakov in opomb

1 Ne vozi ob nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS. EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka

2 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS. EN EuroNight vlak, plačilo EN dodatka

3 Vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS. IC InterCity vlak, plačilo IC dodatka

6 Ne vozi ob sobotah. ICS InterCitySlovenija, plačilo ICS dodatka

36 Vozi 15.8.2020. LP Lokalni vlak

37 Vozi ob sobotah do 29.8.2020. Ne vozi 15.8.2020. MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka

57 Ne vozi ob sobotah in nedeljah. RG Regionalni vlak

58 Vozi ob sobotah in nedeljah.

72 Vozi od 1.7.2020.

75 Vozi od 29.6.2020.

76 Vozi od 30.6.2020.

77 Vozi od 24.6.2020.


